



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 008502/2024/Re
Č.j.: P10-016505/2024
Vyřizuje: JUDr. Milena Řeháková, LL.M, MBA
Telefon: 267 093 272
Email: milena.rehakova@praha10.cz

V Praze, dne 29.1.2024

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor stavební obdržel dne 5. 1. 2024 Vaše žádosti pod č.j. P10-008502/2024, č. j.: P10-008499/2024, č. j.: P10-008500/2024, č. j.: P10-008501/2024 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:

„Vážení,

s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto rád požádal o sdělení, v jaké fázi se nachází řízení o odstranění stavby pro reklamu umístěné bez platného povolení pro stavbu na pozemku 2949/1 k.ú. Michle na přibližné GPS lokaci 50.0650556N, 14.4695278E? K jakým úředním úkonům a který den došlo od vašeho posledního sdělení ze dne 10. 10. 2023?

odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto rád požádal o sdělení, v jaké fázi se nachází řízení o odstranění stavby pro reklamu umístěné bez platného povolení pro stavbu na pozemku 2425/17 k.ú. Michle na přibližné GPS lokaci 50.0567500N, 14.4745833E? K jakým úředním úkonům a který den došlo od vašeho posledního sdělení ze dne 30. 10. 2023?

s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto rád požádal o sdělení, v jaké fázi se nachází řízení o odstranění stavby pro reklamu umístěné bez platného povolení pro stavbu na pozemku 2425/29 k.ú. Michle na přibližné GPS lokaci 50.0563889N, 14.4718889E? K jakým úředním úkonům a který den došlo od vašeho posledního sdělení ze dne 30. 10. 2023?

s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto rád požádal o sdělení, v jaké fázi se nachází řízení o odstranění stavby pro reklamu umístěné bez platného povolení pro stavbu na pozemku 2425/33 k.ú. Michle na přibližné GPS lokaci 50.0561944N, 14.4750833E? K jakým úředním úkonům a který den došlo od vašeho posledního sdělení ze dne 30. 10. 2023?...“.

Vzhledem k tomu, že pro vyřízení Vašich žádostí byla třeba konzultace s ostatními odbory Úřadu městské části Praha 10, které mají závažný zájem na předmětu žádosti, zejména s odborem kontroly a komunikace, který v podmínkách zdejšího úřadu poskytuje metodickou pomoc v rámci vyřizování žádostí o poskytnutí informací dle InfZ, prodloužil povinný subjekt pod č.j. P10-016507/2024 lhůtu podle § 14 odst. 6 písm. c) InfZ o 10 dní, tj. do 30.1.2024.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: elektronicky do Vámi uvedené datové schránky formou textu tohoto přípisu.

Otázka:

„v jaké fázi se nachází řízení o odstranění stavby pro reklamu umístěné bez platného povolení pro stavbu na pozemku 2949/1 k.ú. Michle na přibližné GPS lokaci 50.0650556N, 14.4695278E?“

Stavba pro reklamu na pozemku parc.č. 2949/1 k.ú. Michle na přibližné GPS lokaci 50.0650556N, 14.4695278E byla odstraněna dne 12. 10. 2023.

Otázka:

„v jaké fázi se nachází řízení o odstranění stavby pro reklamu umístěné bez platného povolení pro stavbu na pozemku 2425/17 k.ú. Michle na přibližné GPS lokaci 50.0567500N, 14.4745833E? K jakým úředním úkonům a který den došlo od vašeho posledního sdělení ze dne 30. 10. 2023?“

Ke stavbě pro reklamu na pozemku parc.č. 2425/17 k.ú. Michle na přibližné GPS lokaci 50.0567500N, 14.4745833E povinný subjekt s vlastníkem stavby zahájil řízení o odstranění stavby dnem doručení oznámení o zahájení řízení o odstranění stavby a zároveň zahájil s vlastníkem stavby řízení o přestupku dnem doručení oznámení a předvolání.

Otázka:

„v jaké fázi se nachází řízení o odstranění stavby pro reklamu umístěné bez platného povolení pro stavbu na pozemku parc. č. 2425/29 k.ú. Michle na přibližné GPS lokaci 50.0563889N, 14.4718889E?“

Ke stavbě pro reklamu na pozemku parc. č. 2425/29 k.ú. Michle na přibližné GPS lokaci 50.0563889N, 14.4718889E povinný subjekt s vlastníkem stavby zahájil řízení o odstranění stavby dnem doručení oznámení o zahájení řízení o odstranění stavby a zároveň zahájil s vlastníkem stavby řízení o přestupku dnem doručení oznámení a předvolání.

Otázka:

„v jaké fázi se nachází řízení o odstranění stavby pro reklamu umístěné bez platného povolení pro stavbu na pozemku parc. č. 2425/33 k.ú. Michle na přibližné GPS lokaci 50.0561944N, 14.4750833E?“

Ke stavbě pro reklamu na pozemku parc. č. 2425/33 k.ú. Michle na přibližné GPS lokaci 50.0561944N, 14.4750833E povinný subjekt s vlastníkem stavby zahájil řízení o odstranění stavby dnem doručení oznámení o zahájení řízení o odstranění stavby a zároveň zahájil s vlastníkem stavby řízení o přestupku dnem doručení oznámení a předvolání

Další část otázky:

„K jakým úředním úkonům a který den došlo od vašeho posledního sdělení ze dne 30. 10. 2023?“

U staveb pro reklamu:

na pozemku 2425/17 k.ú. Michle na přibližné GPS lokaci 50.0567500N, 14.4745833E,
na pozemku parc. č. 2425/29 k.ú. Michle na přibližné GPS lokaci 50.0563889N, 14.4718889E a
na pozemku parc. č. 2425/33 k.ú. Michle na přibližné GPS lokaci 50.0561944N, 14.4750833E

bylo dnem doručení oznámení a předvolání zahájeno přestupkové řízení dle příslušných ustanovení stavebního zákona a zákona o přestupcích, viz odpovědi na výše uvedené otázky. Dále bylo povinným subjektem dnem doručení oznámení o zahájení řízení o odstranění stavby zahájeno řízení o odstranění stavby dle ustanovení § 129 odst. 1 písm. b) stavebního zákona. Řízení nebyla ke dni vyhotovení poskytnutí informace pravomocně ukončena.

„K jakým úředním úkonům a který den došlo od vašeho posledního sdělení ze dne 10. 10. 2023?“

Stavba pro reklamu pozemku parc.č. 2949/1 k.ú. Michle na přibližné GPS lokaci 50.0650556N, 14.4695278E byla odstraněna dne 12. 10. 2023.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

„otisk razítka“

Ing. Marie Borovková
vedoucí odboru stavebního

„elektronicky podepsáno“

Obdrží:

účastník

1. 

ostatní

2. Městská část Praha 10, Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10

3. spis OST